
 

Viñedo y bodega 

02, septiembre 

La viña es la clave de la calidad de los vinos de Finca Loranque. Un terreno único y especial, un

plantel de variedades excelente y, sobre todo, el trabajo constante en todas las parcelas para

conseguir unos personales 'vinos de finca'. Y todo ello, con la mejor tecnología y robles, en una

bodega del siglo XVIII.
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POLSAT BOX Z ANTENY ZBIORCZEJ

15, listopad | Ocena 4.8 na podstawie 74 głosów  

Do odbioru telewizji cyfrowej potrzebna jest własna antena Polsat Box, wyjątek stanowi blok

wielorodzinny w którym zainstalowano antenę zbiorczą, w takim przypadku nie jest wymagany

montaż anteny satelitarnej i możemy podłączyć dekoder cyfrowy Polsat Box do gniazdka

antenowego w ścianie. Nie zawsze jednak sygnał będzie od razu dostępny, ponieważ trzeba

podłączyć kable w rozdzielni teletechnicznej znajdującej się w części wspólnej bloku

wielorodzinnego. Brak sygnału powinniśmy zgłosić do administratora budynku, który nie może

pobierać za tą usługę żadnych opłat, ponieważ zgodnie z polskim prawem developer ma obowiązek

                               página 1 / 2



 

instalowania zbiorczych anten satelitarnych w cenie mieszkania. Przepis ten dotyczy tylko nowo

wybudowanych inwestycji, kupując mieszkanie na rynku wtórnym możemy być zobligowani do

samodzielnego wykonania instalacji antenowej.

montaż anteny satelitarnej

W tak dużym mieście jak Warszawa, mamy kilkanaście salonów firmowych Polsatu, w których

możemy zamówić usługę montażu anteny satelitarnej oraz podłączenia dekodera cyfrowego pod

telewizor lub rzutnik multimedialny. Sklepy mają swoich instalatorów lub współpracują z

zewnętrznymi firmami, trzeba pamiętać, że operator nie odpowiada za usterki wynikające z

nieprawidłowego montażu, starajmy się wybierać specjalistów z dużym doświadczeniem oraz

posiadających swoje własne narzędzia i mierniki do ustawiania anten.

Wracając do tematu anteny zbiorczej, należy podkreślić, że nie będziemy mieli możliwości pełnego

wykorzystania funkcji nagrywania w dekoderze z twardym dyskiem, ponieważ do gniazdka

antenowego możemy podłączyć tylko jeden kabel a wymagane są dwa. Wszystkie opcje i

możliwości wykorzystamy tylko stosując własną antenę satelitarną oraz konwerter unicable lub

twin, ewentualnie możemy na własny koszt podłączyć za zgodą administracji specjalny switch

przelotowy, który prześle nam do mieszkania kilka sygnałów wykorzystując jeden kabel

koncentryczny.

Autoryzowani instalatorzy obsługują województwo mazowieckie a szczególnie następujące

miejscowości: Raszyn, Babice, Wołomin, Piaseczno, Piastów, Marki, Legionowo, Mińsk Mazowiecki,

Pruszków, Warszawa, Ożarów Mazowiecki, Brwinów, Podkowa Leśna, Błonie, Łomianki, Komorów,

Płochocin, Konstancin, Zielonka, Sulejówek, Otwock, Grodzisk Mazowiecki, Sochaczew

English version:

https://www.fincaloranque.com/en/blog/Posts/show/polsat-box-z-anteny-zbiorczej-109
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